
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 911

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:23:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 743

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO FIAT/DUCATO PLACA CUJ7776.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO
VEÍCULO FIAT/DUCATO PLACA CUJ7776.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

15/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

15/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/911/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-manutencao-no-veiculo-fiatducato-placa-cuj7776strongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad820585954f3c184069614897ac411.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d36ee6514bcdf4ba756364b8d1c8e98.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/030eb8f79405289bd64338dd60e5cbd6.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45698354850c060c398ff8262dae5e4d.pdf

